
N° de courses 

Régime de circulation
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Lehmkaul
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Am Duerf
NEIDHAUSEN, Kiirch
SIEBENALER, Bei der Kierch
PINTSCH, An der Kéier
WILWERWILTZ, Tomm
WILWERWILTZ, Gare

2572

Ó IU
04:22
04:22
04:23
04:23
04:24
04:25
04:27
04:29
04:38
04:40
04:42
04:43

2932

( IU
05:22
05:22
05:23
05:23
05:24
05:25
05:27
05:29
05:38
05:40
05:42
05:43

3292

( IU
06:22
06:22
06:23
06:23
06:24
06:25
06:27
06:29
06:38
06:40
06:42
06:43

3652

Õ IU
07:22
07:22
07:23
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:38
07:40
07:42
07:43

3652

Ó IU
07:22
07:22
07:23
07:24
07:24
07:25
07:27
07:29
07:38
07:41
07:42
07:43

4012

Õ IU
08:22
08:22
08:23
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:38
08:40
08:42
08:43

4012

Ó IU
08:22
08:22
08:23
08:24
08:24
08:25
08:27
08:29
08:38
08:41
08:42
08:43

4372

Õ IU
09:22
09:22
09:23
09:23
09:24
09:25
09:27
09:29
09:38
09:40
09:42
09:43

4372

Ó IU
09:22
09:22
09:23
09:24
09:24
09:25
09:27
09:29
09:38
09:41
09:42
09:43

4732

 IU
10:22
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:29
10:38
10:40
10:42
10:43

5092

 IU
11:22
11:22
11:23
11:23
11:24
11:25
11:27
11:29
11:38
11:40
11:42
11:43

5452

 IU
12:22
12:22
12:23
12:23
12:24
12:25
12:27
12:29
12:38
12:40
12:42
12:43

N° de courses 

Régime de circulation
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Lehmkaul
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Am Duerf
NEIDHAUSEN, Kiirch
SIEBENALER, Bei der Kierch
PINTSCH, An der Kéier
WILWERWILTZ, Tomm
WILWERWILTZ, Gare

5812

 IU
13:22
13:22
13:23
13:23
13:24
13:25
13:27
13:29
13:38
13:40
13:42
13:43

6172

 IU
14:22
14:22
14:23
14:23
14:24
14:25
14:27
14:29
14:38
14:40
14:42
14:43

6532

 IU
15:22
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27
15:29
15:38
15:40
15:42
15:43

6892

Õ IU
16:22
16:22
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27
16:29
16:38
16:40
16:42
16:43

6892

Ó IU
16:22
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:27
16:29
16:38
16:41
16:42
16:43

7252

Õ IU
17:22
17:22
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:38
17:40
17:42
17:43

7252

Ó IU
17:22
17:22
17:23
17:24
17:24
17:25
17:27
17:29
17:38
17:41
17:42
17:43

7612

Õ IU
18:22
18:22
18:23
18:23
18:24
18:25
18:27
18:29
18:38
18:40
18:42
18:43

7612

Ó IU
18:22
18:22
18:23
18:24
18:24
18:25
18:27
18:29
18:38
18:41
18:42
18:43

7972

 IU
19:22
19:22
19:23
19:23
19:24
19:25
19:27
19:29
19:38
19:40
19:42
19:43

8332

 IU
20:22
20:22
20:23
20:23
20:24
20:25
20:27
20:29
20:38
20:40
20:42
20:43

8692

 IU
21:22
21:22
21:23
21:23
21:24
21:25
21:27
21:29
21:38
21:40
21:42
21:43

N° de courses 

Régime de circulation
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Lehmkaul
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Am Duerf
NEIDHAUSEN, Kiirch
SIEBENALER, Bei der Kierch
PINTSCH, An der Kéier
WILWERWILTZ, Tomm
WILWERWILTZ, Gare

9052

 IU
22:22
22:22
22:23
22:23
22:24
22:25
22:27
22:29
22:38
22:40
22:42
22:43

9412

( 
23:22
23:22
23:23
23:23
23:24
23:25
23:27
23:29
23:38
23:40
23:42
23:43

Explications:
Ó = lu-ve jours ouvrables
IU = à Wilwerwiltz, Gare correspondance avec le trains des voyageurs vers Luxembourg
(  = lu-sa jours ouvrables
Õ = samedis, dimanches et jours fériés

Marnach - Dorscheid - Wilwerwiltz154

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
WILWERWILTZ, Gare
WILWERWILTZ, Tomm
PINTSCH, An der Kéier
SIEBENALER, Bei der Kierch
NEIDHAUSEN, Kiirch
DORSCHEID, Am Duerf
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Lehmkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter

2891

( 
05:15
05:15
05:17
05:20
05:27
05:29
05:30
05:31
05:32
05:32
05:33
05:34

3251

( IW
06:15
06:15
06:17
06:20
06:27
06:29
06:30
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34

3611

Õ IW
07:15
07:15
07:17
07:20
07:27
07:29
07:30
07:31
07:32
07:32
07:33
07:34

3611

Ó IW
07:15
07:16
07:17
07:20
07:27
07:30
07:31
07:32
07:32
07:33
07:34
07:34

3971

Õ IW
08:15
08:15
08:17
08:20
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:34

3971

Ó IW
08:15
08:16
08:17
08:20
08:27
08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:34
08:34

4331

Õ IW
09:15
09:15
09:17
09:20
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:32
09:33
09:34

4331

Ó IW
09:15
09:16
09:17
09:20
09:27
09:30
09:31
09:32
09:32
09:33
09:34
09:34

4691

 IW
10:15
10:15
10:17
10:20
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:32
10:33
10:34

5051

 IW
11:15
11:15
11:17
11:20
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:32
11:33
11:34

5411

 IW
12:15
12:15
12:17
12:20
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:34

5771

 IW
13:15
13:15
13:17
13:20
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:32
13:33
13:34

N° de courses 

Régime de circulation
WILWERWILTZ, Gare
WILWERWILTZ, Tomm
PINTSCH, An der Kéier
SIEBENALER, Bei der Kierch
NEIDHAUSEN, Kiirch
DORSCHEID, Am Duerf
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Lehmkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter

6131

 IW
14:15
14:15
14:17
14:20
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:34

6491

 IW
15:15
15:15
15:17
15:20
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34

6851

Õ IW
16:15
16:15
16:17
16:20
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34

6851

Ó IW
16:15
16:16
16:17
16:20
16:27
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34
16:34

7211

Õ IW
17:15
17:15
17:17
17:20
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:34

7211

Ó IW
17:15
17:16
17:17
17:20
17:27
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:34
17:34

7571

Õ IW
18:15
18:15
18:17
18:20
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:34

7571

Ó IW
18:15
18:16
18:17
18:20
18:27
18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:34
18:34

7931

 IW
19:15
19:15
19:17
19:20
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:32
19:33
19:34

8291

 IW
20:15
20:15
20:17
20:20
20:27
20:29
20:30
20:31
20:32
20:32
20:33
20:34

8651

 IW
21:15
21:15
21:17
21:20
21:27
21:29
21:30
21:31
21:32
21:32
21:33
21:34

9011

 IW
22:15
22:15
22:17
22:20
22:27
22:29
22:30
22:31
22:32
22:32
22:33
22:34

N° de courses 

Régime de circulation
WILWERWILTZ, Gare
WILWERWILTZ, Tomm
PINTSCH, An der Kéier
SIEBENALER, Bei der Kierch
NEIDHAUSEN, Kiirch
DORSCHEID, Am Duerf
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Lehmkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter

9371

( IW
23:15
23:15
23:17
23:20
23:27
23:29
23:30
23:31
23:32
23:32
23:33
23:34

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
IW = à Wilwerwiltz, Gare correspondance avec le trains des voyageurs de Luxembourg
Õ  = samedis, dimanches et jours fériés
Ó  = lu-ve jours ouvrables

Wilwerwiltz - Dorscheid - Marnach154

décembre 2023




